Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001ACA674000500027D603AD180193EE

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:6006/24/09/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, através do SANEP que
providencie a finalização da obra Rua Barão de
são Luis 341 - Tres Vendas

          Justificativa

Moradores vieram até nosso gabinete, com a reivindicação de que nesta localidade há
uma obra não concluida pelos servidores do Sanep (os moradores disseram que está

atrapalhando o transito da rua frente a este número, fotos da situação em anexo),
necessitando urgente da conclusão da obra

Pelotas, 24 de Setembro de 2020
_________________
Vereador Eder Blank